



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-N18001:2001

NZZ/13/P/12

Bydgoszcz, dnia 18.04.2012 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę systemów operacyjnych, odzieży i bielizny operacyjnej oraz innego drobnego sprzętu medycznego.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 – dotyczy Grupy 4 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego posiadającego zapięcie pod szyją na rzep oraz wiążanego na dwa troki, łączone kartonikiem, spełniającego pozostałe warunki SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2 – dotyczy Grupy 4 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów w rozmiarach: S, M, L oraz XL. Pragniemy nadmienić, że proponowany przez nas fartuch w rozmiarze L ma długość aż 140cm, tymczasem konkurencyjne fartuchy w rozmiarze XL mają długość zaledwie: 126cm oraz 140cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 – dotyczy Grupy 4 poz.1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje fartucha chirurgicznego posiadającego wzmocnienie do samej ziemi.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4 – dotyczy Grupy 4 poz.1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy należy zaoferować sterylne fartuchy chirurgiczne cechujące się odpornością na penetrację płynów na poziomie co najmniej 100cm H₂O w obszarze wzmocnień oraz 40cmH₂O poza obszarem wzmocnień, co zapewnia optymalną ochronę personelu medycznego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Fartuch winien jednakże spełniać wymagania normy EN 13795 1-3 w zakresie odporności na penetrację płynów tj. poza obszarem wzmocnień min 30 cm H₂O.

Pytanie nr 5 – dotyczy Grupy 4 poz.1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy należy zaoferować sterylne fartuchy chirurgiczne pakowane dodatkowo we włókninę zaopatrzone w dwa ręczniki.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6 – dotyczy Grupy 6 poz.1

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie:

Czy należy zaoferować sterylne szczoteczki dwustronne, które z jednej strony mają gąbkę a z drugiej strony szczecinki o zróżnicowanej długości i miękkości (w środku krótsze i sztywniejsze do paznokci oraz dłuższe i miękkie szczecinki na zewnątrz dla bardziej wrażliwych obszarów skóry dłoni?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 – dotyczy Grupy 6 poz.1

Czy należy zaoferować sterylne szczoteczki pakowane pojedynczo i dodatkowo w kartonach zbiorczych po 30 szt mogących służyć jako dozowniki szczoteczek?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8 – dotyczy Grupy 6 poz.1

Czy Zamawiający wymaga aby szczoteczki były zaopatrzone w czyścik do paznokci?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9 – dotyczy Grupy 7 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic operacyjnych, ortopedycznych, bezpudrowych, bez wewnętrznej powłoki poliuretanowej, natłuszczone za pomocą CPC (chlorku cetylpirydyniowego) zmieszanego z silikonem, o długości min 295 mm, spełniające pozostałe wymagania siwz.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 10 – dotyczy Grupy 7 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie czy rękawice chirurgiczne mają posiadać rolowany, wzmocniony mankiet posiadający widoczne podłużne i poprzeczne wzmocnienia zapobiegające zsuwaniu się rękawicy w trakcie użytkowania?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 11 – dotyczy Grupy 8 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań chirurgicznych z wykonanych z miękkiej wysokobarierowej włókniny SMMMS o gr.35g/m², (spodnie z gumką, bluza z wycięciem V zapatrzona w 3 kieszenie; bluza i spodnie pakowane oddzielnie) w rozmiarach S, M, L, XL, spełniających pozostałe warunki SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 12 – dotyczy Grupy 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety ochronnej na stół operacyjny o wymiarze warstwy chłonnej ok.50cmx206cm (+/-1cm), spełniającej pozostałe warunki SIWZ albo o informację czy wymagany rozmiar warstwy chłonnej 50x200cm jest rozmiarem minimalnym.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13 – dotyczy Grupy 11

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i czy Zamawiający oczekuje chłonności na poziomie 35ml/100cm².

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający miał na myśli chłonność na poziomie 35ml/100cm². W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ i w załączniku nr 1 pn. Przedmiot zamówienia w tabeli dla grupy 11– Serwety ochronne na stół operacyjny w kolumnie 3 określającej minimalne parametry dla pozycji - Serweta ochronna na stół operacyjny, rozmiar min. 100x220cm - skreśla błędny zapis „warstwa spodnia pełno barierowa wykonana z folii polietylenowej, warstwa wierzchnia wykonana z włókniny polipropylenowej absorpcyjna wysoko chłonna (chłonność 35 ml/cm²), o wymiarach 50x200 cm, całość pokryta powłoką celulozową.” i w to miejsce wprowadza prawidłowy „warstwa spodnia pełno barierowa wykonana z folii polietylenowej, warstwa wierzchnia wykonana z włókniny polipropylenowej absorpcyjna wysoko chłonna (chłonność 35 ml/100cm²), o wymiarach 50x200 cm, całość pokryta powłoką celulozową.”

Pytanie nr 14 – dotyczy Grupy 11

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby zewnętrzna warstwa wykonana z włókniny polipropylenowej była spojona poprzez pikowanie z wewnętrzną warstwą chłonną, co zapobiega marszczeniu się materiału podczas użytkowania.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający miał na myśli takie właśnie rozwiązanie.

Pytanie nr 15 – dotyczy Grupy 2 , poz. 3

Prosimy o dopuszczenie kieszeni na narzędzia jednokomorowej w rozmiarze 30 x 32 cm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 16 – dotyczy Grupy 2 , poz. 1

Prosimy o dopuszczenie taśmy samoprzylepnej w rozmiarze 50 x 10 cm w opakowaniu 50 x 2 szt.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 17 – dotyczy Grupy 2 , poz. 2

Prosimy o dopuszczenie kieszeni na narzędzia dwukomorowej w rozmiarze 43 x 38.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18 – dotyczy Grupy 2 , poz. 5

Prosimy o dopuszczenie osłony na aparaturę w rozmiarze po rozciągnięciu 85 x 150 cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 19 – dotyczy Grupy 3 , poz. 1

Prosimy o dopuszczenie osłony na kończynę w rozmiarze 35 x 70 cm pakowane po 2 taśmy plus 2 osłony. Jako, że jednostką miary jest szt, czy w razie wyrażenia zgody na powyższe, zamawiana ilość 200 szt pozostaje bez zmian?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 20 – dotyczy Grupy 4 , poz. 1

Prosimy o dopuszczenie wzmocnionego jednorazowego jałowego fartucha chirurgicznego pełnobarierowego zgodnego z EN 13795 1-3; posiadający dodatkowe nieprzemakalne wzmocnienia w części przedniej i w rękawach. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umieszczenie troków w specjalnym kartoniku umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego – zachowujemy pełną sterylność tylnej części fartucha. Zapinany przy szyi na rzep i wiązanego na dwa troki w pasie (wewnątrz i zewnątrz fartucha), w rozmiarze M, L, XL, XX.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie.

Zamawiający